
STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY  OBORŮ 
UČITELSTVÍ PRO SŠ a 2. st. ZŠ  / UČITELSTVÍ PRO 2. st. ZŠ     

 
    

LS 2024/2025 
 

Termín konání:     10. 6. 2025 – úterý  
Místo konání:        budova P, Komenského 2, učebna P302,              
                                příprava P303 

 
 
Dopoledne:       8.00 hod. 
 

Příjmení Jméno Příprava Zkouška  

Voborníková Adéla 7.30 – 8.00   8.00 –   9.00 DJ uč SŠ 

Košková Barbora 8.30 – 9.00 9.00 – 9.30   

Košková Adéla 9.00 – 9.30 9.30 – 10.00  

Lachnittová Jana 9.30 – 10.00 10.00 – 10.30  

Šindlerová Marie 10.00 – 10.30 10.30 – 11.00  

Samler Tomáš 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00 DJ uč ZŠ 

 
 
Odpoledne:       13.30 hod.  

 
Příjmení Jméno Příprava Zkouška  
Kopecký Matěj 13.00 – 13.30 13.30 – 14.00 DJ uč ZŠ 

Sitterová Jitka 13.30 – 14.00 14.00 – 14.30  

 
  

 
 
První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  
1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 

STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY OBORŮ 
DĚJEPIS SE ZAMĚŘENÍM NA VZDĚLÁVÁNÍ / 

HMS / HISTORIE 
 

LS 2024/2025  
 
Termín konání:     11. 6. 2025 – středa    
Místo konání:        budova P, Komenského 2, učebna P302,  

        příprava P303 
 

 
Dopoledne:   8.00 hod.  
     

Příjmení Jméno Příprava Zkouška  
Baselová Petra 7.30 – 8.00 8.00 – 9.00 DJ bc 

Karásek Joel 8.30 – 9.00 9.00 – 10.00  

Kárász Dominik 9.15 – 10.00 10.00 – 11.00  

Krečová Anna 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00  

 
  
    
Odpoledne:       13.30 hod.  
 

Příjmení Jméno Příprava Zkouška  
Mísař Jakub 13.00 – 13.30 13.30 – 14.30 KHM 

Stahl Marek 14.00 – 14.30 14.30 – 15.30  

Tiler Michal 15.00 – 15.30 15.30 – 16.30  

Vavřich Adam 16.00 – 16.30 16.30 – 17.00 Historie 

 
 
 
První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  
1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  

 



STÁTNÍ  ZÁVĚREČNÉ  ZKOUŠKY OBORU 
DĚJEPIS SE ZAMĚŘENÍM NA VZDĚLÁVÁNÍ  

 
LS 2024/2025  

 
Termín konání:     12. 6. 2025 – čtvrtek    
Místo konání:        budova P, Komenského 2, učebna P302,  

        příprava P303 
 

Dopoledne:   8.00 hod.  
 

Příjmení Jméno Příprava Zkouška  
Novotná Adéla 7.30 – 8.00 8.00 – 9.00 Dj bc  

Šnýdl Radovan 8.30 – 9.00 9.00 – 10.00  

Lotz Jan 9.30 – 10.00 10.00 – 11.00  

Mádle Patrik 10.30 – 11.00 11.00 – 12.00  

Kúrová Valentina ---- 12.00 – 12.30  

 
Odpoledne:       13.30 hod.  
 

Příjmení Jméno Příprava Zkouška  
Seidlová Sabina 13.00 – 13.30 13.30 – 14.00 Dj bc 

Al Chalabi Zuzana 13.30 – 14.00 14.00 – 14.30  
Hauzrová Adéla 14.00 – 14.30 14.30 – 15.00  
Housková Vendula 14.30 – 15.00 15.00 – 15.30  
Pjenčáková Adéla 15.00 – 15.30 15.30 – 16.00  
Šnábl Vojtěch 15.30 – 16.00 16.00 – 16.30  
Žaloudková Marcela 16.00 – 16.30 16.30 – 17.00  

 
 
První 2 posluchači se dostaví v 7.30 hod, další posluchači vždy  
1 hodinu před předpokládaným zkoušením.  
 


